ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июля 2021 г.                                                                                          № 9/80

г. Ставрополь

О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13

Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13 с правом решающего голоса Ефимовой Елизаветы Сергеевны о приостановлении ее полномочий и в соответствии                      с подпунктом «ж» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона                   от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав                  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13 с правом решающего голоса Ефимовой Елизаветы Сергеевны до прекращения обстоятельств, являющихся основанием для приостановления ее полномочий.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 13.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова